令和元年６月１２日

JDSF 各県連盟 各位

                           熊本県ダンススポーツ連盟

                               会 長  坂本 省一

 チ19－023  ス19－019

チェアパーソン及びスクリティニア資格更新研修会のご案内

平素より、ＪＤＳＦの活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり熊本県ダンススポーツ連盟において、チェアパーソン及びスクリティニアの資格更新研

修会を併催にて実施いたします。

つきましては、貴連盟の該当者にご案内のほど、お願いいたします。

記

 日  時  令和元年９月２８ 日（土）１０：００～１６：００

 (受付９：３０～１０：００)

 会  場  宇城市ウィングまつばせ・視聴覚室

        熊本県宇城市松橋町大野８５   ℡ 096-32-555

 対 象 者  ①チェアパーソン資格の更新をする者

       ②スクリティニア資格の更新をする者

 持 参 品 ・JDSF 本部ホームページ掲載の事前勉強資料

 ※ 資格更新講習（研修）会の受講者は、事前レポートの予習を行ってください。 事前レポート

は、JDSF ホームページから入手（HOME の最下段までスクロール⇒ダウンロード（会員用）を

クリック⇒競技資格者関連各種様式をクリック⇒ＣＰ・ＳＴ資格更新研修会事前学習資料の「CP

レポート」及び「ST レポート」をクリック・印刷）して、解答の上持参してください。

     ・筆記用具

受 講 料  １，０００ 円（当日受付にて徴収します。）

申し込み  令和元年９月１３日（金）までに、県連盟でまとめて申込みください。

〒862-0933 熊本県熊本市東区小峯 3-2-73

熊本県ダンススポーツ連盟競技部 園田増雄

Ｅメール msonoda1948@gmail.com  FAX096-365-5296